
Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки 10-13 лет - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Гусак И.В. (CC 1К)CC 1К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Лейкина Екатерина ГБУ СШОР №24 2007 3 15,05 17,37 19,27 14,41 2 100

2 Краморова Екатерина СК "Треугольник" 2007 1 15,90 18,43 15,63 срыв 3 80

3 Ершова Алиса ГБУ СШОР №24 2008 1 юн. 19,49 19,27 ф/с 21,11 3 65

4 Викторовская Дарья ФАУ МО РФ ЦСКА 2008 3 15,65 15,96 срыв ф/с 3 55

5 Фисейская Александра ГБУ СШОР №24 2009 3 19,91 18,48 1 юн. 51

6 Орлова Анна КС "О-Скал" 2007 2 20,88 19,71 1 юн. 47

7 Муханова Елизавета ГБУ СШОР №24 2008 3 18,14 срыв 1 юн. 43

8 Бундина Анна ГБУ СШОР №24 2009 1 юн. 19,61 ф/с 2 юн. 40

9 Добровольская Светлана КС "О-Скал" 2008 2 юн. 21,27 37

10 Жемчугова Полина КС "О-Скал" 2007 2 юн. 22,05 34

11 Халиуллина Милана ГБУ СШОР №24 2008 1 юн. 22,69 31

12 Халиуллина Эвелина ГБУ СШОР №24 2008 3 23,85 28

13 Гладышева Надежда ГБУ СШОР №24 2008 1 юн. 25,39 26

14 Ермолаева Варвара кс " Эдельвейс " 2009 2 юн. 30,27

15 Кардашова Александра ГБУ СШОР №24 2007 3 юн. 31,23

16 Воробьёва Виктория ГБУ СШОР №24 2007 3 юн. 33,32

17 Афанасова София ГБУ СШОР №24 2009 3 34,63

18 Гречина Мария ФАУ МО РФ ЦСКА 2007 3 срыв

Баженова Александра ГБУ СШОР №24 2007 1 н/я

Мелешко Евгения ГБУ СШОР №24 2007 1 н/я

Черкасова Вероника КС "О-Скал" 2009 1 юн. н/я

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (CC 1К)СС 2К)

1/4
фин.

Полу-
финал

Вып.
разр.



Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки 14-15 лет - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду -Гусак И.В. (CC 1К)CC 1К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Хаустовва Виктория ГБУ СШОР №24 2005 1 11,79 12,92 11,83 11,50 1 100

2 Киселева Василиса ГБУ СШОР №24 2006 2 14,36 14,14 13,01 12,97 2 80

3 Соломянова Анастасия ГБУ СШОР №24 2006 1 15,00 12,69 12,31 12,20 2 65

4 Чайка Снежана ГБУ СШОР №24 2006 2 14,29 13,99 16,53 15,34 3 55

5 Сиворонова Екатерина кс " Эдельвейс " 2006 1 14,72 14,33 3 51

6 Щипанская Екатерина ГБУ СШОР №24 2006 3 18,69 18,04 1 юн. 47

7 Сим Ин Ён ГБУ СШОР №24 2005 КМС 18,30 18,08 1 юн. 43

8 Исаева Софья ФАУ МО РФ ЦСКА 2006 3 15,63 срыв 1 юн. 40

9 Кириленко Маргарита ГБУ СШОР №24 2006 1 18,79 2 юн. 37

10 Фокина Юлия ГБУ СШОР №24 2006 2 18,81 2 юн. 34

11 Замятина Инна ГБУ СШОР №24 2006 3 19,49 2 юн. 31

12 Журина Эвелина КС "О-Скал" 2006 2 19,67 2 юн.

13 Дюкова Александра ФАУ МО РФ ЦСКА 2006 3 20,06 2 юн.

14 Хуторова Татьяна ГБУ СШОР №24 2005 2 24,79

15 Ряховская Мария ФАУ МО РФ ЦСКА 2006 3 24,81

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

1/4
фин.

Полу-
финал

Вып.
разр.



Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки 16-17 лет - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Гусак И.В. (CC 1К)CC 1К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Смирнова Виктория ГБУ СШОР №24 2004 КМС 10,39 10,08 12,52 1 100

2 Фисейская Мария ГБУ СШОР №24 2004 КМС 13,73 авто 13,66 3 80

3 Распутько Галина ГБУ СШОР №24 2004 1 13,42 13,24 12,23 2 65

4 Устинова Анна ГБУ СШОР №24 2003 КМС 09,71 ф/с 12,56 1 55

5 Мордвина Анна ГБУ СШОР №24 2003 1 15,56 1 юн.

6 Смыслова Светлана ГБУ СШОР №24 2003 3 17,59 1 юн.

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (CC 1К)СС 2К)

Полу-
финал

Вып.
разр.



Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 10-13 лет - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Чистякова С.Г. (CC 1К)ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Дубровка Николай СК "Треугольник" 2007 1 16,68 15,85 14,67 14,15 2 100

2 Ольховой Сергей ФАУ МО РФ ЦСКА 2008 3 16,18 16,16 16,06 срыв 3 80

3 Шамаев Глеб ГБУ СШОР №24 2007 2 17,13 17,51 17,28 17,80 3 65

4 Федоров Фёдор ГБУ СШОР №24 2008 3 20,96 19,34 18,92 19,31 3 55

5 Подольский Егор ГБУ СШОР №24 2008 1 юн. 21,94 19,53 1 юн. 51

6 Хоменко Марк ФАУ МО РФ ЦСКА 2008 1 юн. 23,00 28,67 1 юн. 47

7 Калтышкин Максим ГБУ СШОР №24 2008 3 21,19 срыв 1 юн. 43

8 Тимофеев Лев ГБУ СШОР №24 2009 3 23,34 срыв 2 юн. 40

9 Федосеев Николай кс " Эдельвейс " 2010 1 юн. 23,64 2 юн. 37

10 Михаелянц Марк кс " Эдельвейс " 2008 1 юн. 23,90 3 юн. 34

11 Наполов Андрей ГБУ СШОР №24 2008 3 24,42 31

12 Пекарев Егор КС "О-Скал" 2010 3 юн. 26,50 28

13 Сидоров Алексей ГБУ СШОР №24 2009 2 юн. 27,25 26

14 Гилета Никита ГБУ СШОР №24 2007 3 юн. 31,00 24

15 Кутькин Максим ГБУ СШОР №24 2009 2 юн. 31,31 22

16 Новоселов Аркадий ФАУ МО РФ ЦСКА 2009 2 юн. 33,39

17 Бяко Денис ГБУ СШОР №24 2007 3 35,28

20 Зайцев Кирилл КС "О-Скал" 2008 2 юн. срыв

20 Шевчук Арсений ГБУ СШОР №24 2007 3 ф/с

20 Ганькин Тимофей ГБУ СШОР №24 2007 3 юн. ф/с

Шеблаков Никита ГБУ СШОР №24 2007 3 н/я

Балакин Владимир ГБУ СШОР №24 2008 2 юн. н/я

Ксенофонтов Юрий ФАУ МО РФ ЦСКА 2010 3 юн. н/я

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (CC 1К)СС 2К)

1/4
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Полу-
финал

Вып.
разр.



Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 14-15 лет - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Чистякова С.Г. (CC 1К)ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Карев Никита ГБУ СШОР №24 2005 1 08,43 08,21 08,22 авто 1 100

2 Архипов Вячеслав ГБУ СШОР №24 2005 2 10,41 12,19 11,05 ф/с 3 80

3 Понаревский Андрей ГБУ СШОР №24 2006 2 13,48 14,35 13,69 12,57 1 юн. 65

4 Минкин Николай ГБУ СШОР №24 2005 1 13,48 авто 14,71 13,27 2 юн. 55

5 Наполов Михаил ГБУ СШОР №24 2005 1 16,35 16,50 51

6 Дернов Матвей ГБУ СШОР №24 2005 2 15,09 ф/с 2 юн. 47

7 Котов Тимур КС "О-Скал" 2005 1 юн. 18,53 срыв 43

8 Игнатьичев Лев ГБУ СШОР №24 2006 3 19,02 срыв 40

9 Эжбер Амин ГБУ СШОР №24 2005 1 юн. 19,17 37

10 Федулов Никита ГБУ СШОР №24 2006 2 юн. 24,16

11 Дернов Гордей ГБУ СШОР №24 2006 3 26,28

12 Евтушенко Александр ГБУ СШОР №24 2006 3 срыв

Теплых Александр ФАУ МО РФ ЦСКА 2005 1 н/я

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (CC 1К)СС 2К)

1/4
фин.

Полу-
финал

Вып.
разр.



Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 16-17 лет - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Чистякова С.Г. (CC 1К)ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Данилов Кирилл ФАУ МО РФ ЦСКА 2003 2 11,30 14,38 11,83 11,23 1 юн. 100

2 Утенков Алексей кс " Эдельвейс " 2004 1 юн. 11,52 12,27 10,55 13,42 3 80

3 Рыбак Мирон ГБУ СШОР №24 2004 1 юн. 13,11 12,19 13,73 11,74 1 юн. 65

4 Попович Степан КС "О-Скал" 2004 1 11,61 11,62 11,79 12,57 1 юн. 55

5 Печенкин Иван КС "О-Скал" 2004 2 13,35 12,25 1 юн. 51

6 Чучелин Никита ГБУ СШОР №24 2004 3 13,27 12,84 1 юн. 47

7 Климонов Гавриил ГБУ СШОР №24 2004 3 15,57 13,28 43

8 Ульянов Никита ГБУ СШОР №24 2004 1 юн. 17,65 18,09

9 Тур Даниил ГБУ СШОР №24 2004 1 юн. 20,61

10 Шеблаков Юрий ГБУ СШОР №24 2003 2 срыв

Жуйков Евгений ФАУ МО РФ ЦСКА 2003 3 н/я

Соколов Николай ГБУ СШОР №24 2004 1 юн. н/я

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (CC 1К)СС 2К)

1/4
фин.

Полу-
финал

Вып.
разр.



Первенство г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скалодром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юниоры - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Чистякова С.Г. (CC 1К)ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Бадаев Григорий ГБУ СШОР №24 2002 2 09,21 авто 08,87 2 100

2 Ковалёв Андрей ГБУ СШОР №24 2001 КМС 07,89 07,27 срыв 1 80

3 Бушин Олег ГБУ СШОР №24 2001 КМС 09,14 ф/с 09,09 2 65

4 Мошков Никита ГБУ СШОР №24 2002 2 10,11 09,36 09,89 2 55

5 Урбанский Александр КС "О-Скал" 2001 1 10,44 3 51

6 Бережков Даниил ГБУ СШОР №24 2002 2 11,30

7 Климонов Лука ГБУ СШОР №24 2002 2 11,47

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (CC 1К)ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (CC 1К)СС 2К)

Полу-
финал

Вып.
разр.



Чемпионат г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скаладром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Чистякова С.Г.

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал

1 Рудацкий Лев ГБУ СШОР №24 1998 МС 06,43 08,26 15,88 авто 1

2 Яриловец Николай ГБУ СШОР №24 1999 МС 06,99 06,96 06,66 ф/с 1

3 Ковалёв Андрей ГБУ СШОР №24 2001 КМС 07,89 08,96 срыв 06,93 1

4 Краснопёров Вячеслав ГБУ СШОР №24 2000 1 07,54 07,95 срыв 07,24 1

5 Арифулин Андрей ГБУ СШОР №24 1998 2 09,17 08,87 2

6 Бушин Олег ГБУ СШОР №24 2001 КМС 09,14 09,38 2

7 Мошков Никита ГБУ СШОР №24 2002 2 10,11 09,86

8 Бадаев Григорий ГБУ СШОР №24 2002 2 09,21 10,59 2

9 Урбанский Александр КС "О-Скал" 2001 1 10,44

10 Данилов Кирилл ФАУ МО РФ ЦСКА 2003 2 11,30

10 Бережков Даниил ГБУ СШОР №24 2002 2 11,30

12 Климонов Лука ГБУ СШОР №24 2002 2 11,47

13 Попович Степан КС "О-Скал" 2004 1 11,61

14 Печенкин Иван КС "О-Скал" 2004 2 13,35

15 Шеблаков Юрий ГБУ СШОР №24 2003 2 срыв

Ефимов Владимир Атмосфера 1987 1 н/я

Моргунов Максим ГБУ СШОР №24 2000 2 н/я

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (СС 2К)

1/4
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Полу-
финал

Вып.
разр.



Чемпионат г.Москвы по скалолазанию в дисциплине "лазание на скорость".

МО, г. Одинцово, ул. Транспортная д. 2 стр. 19, скаладром.ру 02.02.2020

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины - СКОРОСТЬ

Зам. главного судьи по виду - Гусак И.В.

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал

1 Смирнова Виктория ГБУ СШОР №24 2004 КМС 10,39 12,30 10,14 авто КМС

2 Распутько Галина ГБУ СШОР №24 2004 1 13,42 авто 12,67 ф/с КМС

3 Марголина Анна ГБУ СШОР №24 1996 МС 12,03 11,95 11,27 10,78 1

4 Устинова Анна ГБУ СШОР №24 2003 КМС 09,71 10,04 срыв 11,16 1

5 Нистратова Мария ГБУ СШОР №24 2001 КМС 13,46 12,25 2

6 Фисейская Мария ГБУ СШОР №24 2004 КМС 13,73 15,56

7 Сергеева Светлана ГБУ СШОР №24 2002 КМС 12,53 ф/с 2

8 Мордвина Анна ГБУ СШОР №24 2003 1 15,56 срыв

9 Грачева Наталия Лично 1983 1 20,20

Троицкая Ксения ГБУ СШОР №24 2002 2 н/я

Главный судья _______________ Федотенков А.Г. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Зинуров Р.К. (СС 2К)

1/4
фин.

Полу-
финал

Вып.
разр.
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